
B A R B O R A  K U N D E L Y T Ė  

M O T Y V A C I N I S  L A I Š K A S  
Kandidatūra į Lietuvos skraidančio disko federacijos Vykdomąjį 

komitetą (Nacionalinis komitetas)  

Esu Barbora Kundelytė, nuo 2018 m priklausau LSDF VK. Ultimate sportuoju 

nuo 2003 m. Šis sportas yra neatsiejama mano gyvenimo dalis bei užima 

didžiąją dalį mano laisvalaikio. Atstovauju DTS moterų komandą, tačiau teko 

atstovauti ir daugybę kitų klubų įvairiuose divizionuose, turėjau galimybę 

žaisti Lietuvos nacionalinėje bei Eurostars rinktinėje.  

Su nacionalinės rinktinės subūrimo ypatumais susipažinau labai palaipsniui. 

2016 m drauge su vyrų rinktine vykau į Londone vykusį Pasaulio čempionatą 

personalo statusu (prieš bei per čempionatą buvau atsakinga už komunikaciją 

apie rinktinę, padėjau spręsti logistinius klausimus, o čempionato metu 

dalyvavau rinktinių atstovų susirinkimuose). 2019 m vykusiame Europos 

čempionate dalyvavau jau tik žaidėjo statusu. Šios dvi patirtys padėjo įvertinti 

rinktinę tiek iš organizacinės pusės, tiek iš žaidėjo perspektyvos, padėjo  

suprati daromas klaidas bei pasisemti geros patirties.    

 2020 m kartu su Mindaugu Mendeliu buvau išrinkta suburti Lietuvos 

nacionalinę rinktinę (Mixed divizione), kuri turėjo atstovauti Lietuvą Pasaulio 

čempionate Olandijoje. Spėjome atlikti nemažai pasirengimo darbų (suradome 

trenerį iš Pranzūzijos, organizavome pasirengimo treniruotes, tryout’us, 

atlikome žaidėjų atranką, buvome paruošę treniruočių programas, pradėjome 

spręsti logistinius bei kitus klausimus), tačiau, kaip ir daugelis šių metų sporto 

renginių, Pasaulio čempionatas buvo nukeltas.  

Lietuvos nacionalinės rinktinės projektą pavyko tik pradėti, todėl drauge su 

Mindaugu Mendeliu norėčiau pratęsti darbus. Taip pat su savanorių pagalba 

norėčiau dirbti ir kitų rinktinių klausimais. 

 

 

K O N T A K T A I  
barbora.kundelyte@gmail.com 

Tel. Nr. 8 624 69375 

 
 


